a administração julgar necessário, fornecimento de veículos
e  equipamentos  para  limpeza  urbana  “manutenção  e
abastecimento  dos  mesmos”,  pintura  de  meio  fio;  limpeza
de bocas de lobo e retirada de entulhos provenientes da
varrição.

VALOR:  R$2.760.000,00 (Dois milhões, setecentos e
sessenta mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(doze) meses
Nova Granada/SP, 30 de abril de 2025.
Luiz Augusto Salvador - Prefeito Municipal